_______________________________________________________________________________
Rua Afonso Pena, 1902 – Bairro Anchieta - Pato Branco/PR – CEP: 85.501-530 – Telefone: (46) 3313-3550

www.conims.com.br - CNPJ: 00.136.858/0001-88

CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DE SAÚDE - CONIMS

AVISO DE CHAMAMENTO PÚBLICO Nº 003/2023

O CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DE SAÚDE, através do seu Presidente e ainda, em

conformidade com a Lei Federal n. º 14.133/2021 e suas alterações, torna público o edital de

Chamamento Público nº 003/2023 com o seguinte objeto:

CREDENCIAMENTO DE PESSOAS JURÍDICAS DA ÁREA DE SAÚDE PARA PRESTAÇÃO

DE SERVIÇOS MÉDICOS AMBULATORIAIS NA REDE BÁSICA MUNICIPAL DE SAÚDE -

NAS ÁREAS DE GINECOLOGIA E OBSTETRÍCIA, PEDIATRIA, CLÍNICA GERAL consulta

ambulatorial com visita domiciliar na ESTRATÉGIA SAÚDE DA FAMÍLIA, áreas de

atendimento técnico complementar de profissionais não médicos e

CREDENCIAMENTO DE MÉDICO AUDITOR E MÉDICO PLANTONISTA 12X36 horas.

O Edital na íntegra poderá ser obtido junto ao site do CONIMS: www.conims.com.br, na aba

Licitações.

Os interessados poderão encaminhar a documentação para o e-mail:

credenciamento@conims.com.br.

Pato Branco/PR, 26 de outubro de 2023.

PAULO HORN

PRESIDENTE

http://www.conims.com.br/
http://www.conims.com.br/
mailto:credenciamento@conims.com.br